

Expediente nº: 44885/2023

**Procedimiento**: Bases reguladoras y convocatoria de pruebas selectivas para la creación de Bolsa de Empleo para la provisión temporal de puesto de trabajo de **Administrativo/a** de Administración General, mediante nombramiento provisional por mejora de empleo.

**Asunto:** Lista provisional de admitidos y excluidos y nombramiento del Órgano Selectivo.

## **ANUNCIO**

Mediante Decreto de la Concejal Delegada de Personal nº 2024-1805 de fecha 12 de marzo de 2024, ha resuelto lo siguiente:

**PRIMERO**.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos relativa a la Convocatoria para la creación de Bolsa de Empleo para la provisión temporal de puesto de trabajo de **Administrativo/a** de Administración General, mediante nombramiento provisional por mejora de empleo:

## 1.- RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

ORDEN	DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	
1.	***9257**	ALBALADEJO PEREZ, PEDRO	
2.	***9152**	ALEMAÑ SANMARTIN, MARGARITA ISABEL	
3.	***6883**	AUÑON MALDONADO, ALEJANDRA	
4.	***6418**	BARTOLOME VAZQUEZ, AITOR	
5.	***8405**	COSTA SAMPER, GERARDO DANIEL	
6.	***0678**	GARCIA MARCOS, DAVID	
7.	***0755**	LOPEZ ROMERO, VICTOR	
8.	***9117**	MUNUERA SANCHEZ, INMACULADA	
9.	***6061**	SANCHEZ TORREGROSA, JOSE LUIS	
10.	***9558**	TORREGROSA GARCIA, FELIX	

# 2.- RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

ORDEN	DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	MOTIVO
1.	***9433**	GARCIA VERA, MARIA DEL CARMEN	1
2.	***0222**	MARTINEZ ALIAGA, MARIA PALOMA	2
3.	***4203**	MARTINEZ MARTINEZ, VERONICA	1









## Motivos de exclusión:

- 1. Titulación exigida
- 2. Relación de méritos alegados

**SEGUNDO.-** Nombrar a los miembros del Órgano Selectivo, titulares y suplentes, y asesores especialistas, del proceso selectivo para la creación de Bolsa de Empleo para la provisión temporal de puesto de trabajo de **Administrativo/a** de Administración General, mediante nombramiento provisional por mejora de empleo, que son los siguientes:

#### **PRESIDENTA**

<u>Titular:</u> D<sup>a</sup> Rosa Ana Narejos Torregrosa. Directora General de RRHH de este Ayuntamiento.

<u>Suplente:</u> D. José Antonio Arenas Alonso. Técnico de Administración General de Recursos Humanos de este Ayuntamiento.

#### **SECRETARIA**

<u>Titular:</u> D. Fernando Domínguez Herrero. Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local de este Ayuntamiento, o funcionario/a en quien delegue.

<u>Suplente</u>: D. José Antonio Arenas Alonso. Técnico de Administración General de Recursos Humanos de este Ayuntamiento.

## **VOCALES**

<u>Titular:</u> D. José Antonio Arenas Alonso. Técnico de Administración General de Recursos Humanos de este Ayuntamiento

<u>Suplente</u>: María Isabel García Jiménez. Abogado servicio mujer de este Ayuntamiento.

<u>Titular:</u> D. Francisco Cruz Vega. Jefe de Proyectos de este Ayuntamiento.

Suplente: Da. Eva María Díaz Espiñeira. Arquitecto de este Ayuntamiento.

<u>Titular:</u> D<sup>a</sup>. Cristina Serrano Mateo. Interventora General de este Ayuntamiento. <u>Suplente:</u> D. Francisco José Diez Anton. Órgano de Contabilidad de este Ayuntamiento.

## **ASESORES**

D. Óscar Cutanda González. Técnico Informático de este Ayuntamiento. D. Óscar Cutanda González. Técnico Informático de este Ayuntamiento.

Da. María Elena Pérez Vegara. Técnico de Administración General de este





Ayuntamiento.

<u>TERCERO</u>.- Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, indicando en este último caso las causas de exclusión, en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante, en el Tablón de Anuncios de la Sede electrónica de este Ayuntamiento, (<a href="http://torrevieja.sedelectronica.es">http://torrevieja.sedelectronica.es</a>), y en la página web municipal, para mayor difusión.

<u>CUARTO</u>.- Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de <u>diez días hábiles</u>, a partir de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión o realizar las alegaciones que tengan por conveniente.

(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE)



